Landesligafinale 2014 Ergebnisse

Landesligafinale Spiel: 1
Team Pins Pt. Bahnen Team Pins Pt.
DCBC Sinzheim 1 692 2 1 + 2 |Feuerbach 1 687 0
BC Unna 1 768 2 3 + 4 [Bowlers Herten 735 0
ohne Gegner 0 0 5 + 6 [Léwen Pins Leipzig 1 729 2
The Vipers Thunder 769 2 7 + 8 |The Vipers Fun 730 0
Landesligafinale Spiel: 2
Team Pins Pt. Bahnen Team Pins Pt.
Léwen Pins Leipzig 1 746 0 1 + 2 |The Vipers Fun 747 2
ohne Gegner 0 0 3 + 4 [The Vipers Thunder 701 2
Feuerbach 1 657 0 5 + 6 |Bowlers Herten 746 2
DCBC Sinzheim 1 830 2 7 + 8 |BCUnnal 683 0
Landesligafinale Spiel: 3
Team Pins Pt. Bahnen Team Pins Pt.
ohne Gegner 0 0 1 + 2 |Bowlers Herten 687 2
DCBC Sinzheim 1 752 2 3 + 4 [The Vipers Fun 744 0
The Vipers Thunder 725 2 5 + 6 |[BCUnnal 680 0
Feuerbach 1 741 2 7 + 8 |[Léwen Pins Leipzig 1 734 0
Landesligafinale Spiel: 4
Team Pins Pt. Bahnen Team Pins Pt.
BC Unna 1 675 0 1 + 2 |Léwen Pins Leipzig 1 773 2
The Vipers Thunder 756 0 3 + 4 [Feuerbach 1 794 2
DCBC Sinzheim 1 655 2 5 + 6 |ohne Gegner 0 0
The Vipers Fun 733 0 7 + 8 |Bowlers Herten 806 2
Landesligafinale Spiel: 5
Team Pins Pt. Bahnen Team Pins Pt.
The Vipers Thunder 824 2 1 + 2 |DCBC Sinzheim 1 757 0
Bowlers Herten 758 0 3 + 4 |[Léwen Pins Leipzig 1 764 2
BC Unna 1 745 2 5 + 6 |The Vipers Fun 712 0
ohne Gegner 0 0 7 + 8 [Feuerbach 1 689 2




Landesligafinale 2014 Ergebnisse

Landesligafinale Spiel: 6
Team Pins Pt. Bahnen Team Pins .
Feuerbach 1 782 2 1 + 2|BCUnnal 752 0
The Vipers Fun 752 2 3 + 4 |ohne Gegner 0 0
Bowlers Herten 740 2 5 + 6 |[DCBC Sinzheim 1 710 0
Léwen Pins Leipzig 1 763 2 7 + 8 |The Vipers Thunder 730 0
Landesligafinale Spiel: 7
Team Pins Pt. Bahnen Team Pins .
Bowlers Herten 722 0 1 + 2 |The Vipers Thunder 898 2
Léwen Pins Leipzig 1 790 2 3 + 4 |[DCBC Sinzheim 1 721 0
The Vipers Fun 763 2 5 + 6 [Feuerbach 1 741 0
BC Unna 1 667 2 7 + 8 |ohne Gegner 0 0




Landesligafinale 2014 in Stuttgart-Feuerbach

15. November - 16. November 2014

Stuttgart-Feuerbach

Landesligafinale

1. Team
DCBC Sinzheim 1
Patrick Sackl
Gerd Miller
Jorg Sackmann
Rudiger MuBler

2. Team
Feuerbach 1
Peter Vieweg
Peter Gerst
Gezim Demolli
Rainer Nilius
Holger Faifdt
Volker Mai

3. Team
BC Unna 1
Florian Weingart
Olaf Kdnig
Hans-Dieter Muller
Wolfgang Weingart

Auswertung und Erfassung

16.11.2014

FBV Nummer
Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp4 Sp5 Sp.6 Sp.7 Serie e®pi Schnitt
402-00-052 193 191 184 188 18@13 181 1330 7 190,00
402-03-004 149 217 155 159 199 165 173 1217 7 173,86
402-03-005 175224 201 144 169 157 200 1270 7 181,43
402-00-062 175 198212 164 209 175 167 1300 7 185,71
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
Gesamt 692 830 752 655 757 710 721 5117 28 182,75
Gegner 687 683 744 0 824 740 790
Punkte 2 2 2 2 0 0 0 8
FBV Nummer
Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp4 Sp5 Sp.6 Sp.7 Serie  Spielechn§t
401-00-012 157 165 0 0 173 125 0 620 4 155,00
401-00-028 175 150 157214 0 178 201 1075 6 179,17
401-00-019 0 118 0 0 176258 176 728 4 182,00
401-00-033 208 224 212 209 181 221 170 1425 7 203,57
401-00-024 147 0 223 213 O 0 194 777 4 194,25
401-00-007 0 0 149 158 159 0 0 466 3 155,33
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
Gesamt 687 657 741 794 689 782 741 5091 28 181,82
Gegner 692 746 734 756 0 752 763
Punkte O 0 2 2 2 2 0 8
FBV Nummer
Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Serie  Spiele  Schnitt
601-01-124 196 207 181 199 163 217 172 1335 7 190,71
601-01-007 180 176 164 127210 119 145 1121 7 160,14
601-01-001 226 140 163 158 196 201 179 1263 7 180,43
601-01-055 166 160 172 191 17@15 171 1251 7 178,71
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
Gesamt 768 683 680 675 745 752 667 4970 28 177,50
Gegner 735 830 725 773 712 782 0
Punkte 2 0 0 0 2 0 2 6
Heiko Spehr
18:44



Landesligafinale 2014 in Stuttgart-Feuerbach

15. November - 16. November 2014 Stuttgart-Feuerbach

Landesligafinale

4, Team FBV Nummer
Bowlers Herten Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp4 Sp5 Sp.6 Sp.7 Serie  8pie Schnitt
Guido Driel3en 639-00-013 172 188 128 0 172 172 168 = 1000 6 166,67
Andreas Schlemper 639-00-018 231 174 160 155 0 170 147 = 1037 6 172,83
Harald Neumann 639-00-020 153235 179 213 224 213 200 = 1417 7 202,43
Christian Krause 639-00-006 179 149 0225 244 185 207 = 1189 6 198,17
Michael Sting 639-00-019 0 0 220 213 118 0 0 = 551 3 183,67
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/O!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/O!
Gesamt 735 746 687 806 758 740 722 = 5194 28 185,50
Gegner 768 657 0 733 764 710 898
Punkte O 2 2 2 0 2 0 = 8
5. Team FBV Nummer
ohne Gegner Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp4 Sp5 Sp.6 Sp.7 Serie  Spielechnit
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/O!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/O!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/O!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/O!
Gesamt O 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/0!
Gegner 729 701 687 655 689 752 667
Punkte O 0 0 0 0 0 0 = 0
6. Team FBV Nummer
Léwen Pins Leipzig 1 Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp4 Sp5 Sp.6 Sp.7 SeriSpiele  Schnitt
Kerstin Meusel 704-08-011 176 176 147 153 160 187 191 = 1190 7 170,00
Jan Dienst 704-08-030 173 186 199201 235 202 234 = 1430 7 204,29
Marcel Chrzon 704-08-004 212 217 201 237 228 191 179 = 1465 7 209,29
Frank Ohndorf jr. 704-08-002 168 167 187 182 141 183 18€ = 1214 7 173,43
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/O!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 #DIV/O!
Gesamt 729 746 734 773 764 763 790 = 5299 28 189,25
Gegner O 747 741 675 758 730 721
Punkte 2 0 0 2 2 2 2 = 10
Auswertung und Erfassung Heiko Spehr

16.11.2014 18:44



Landesligafinale 2014 in Stuttgart-Feuerbach

15. November - 16. November 2014

Stuttgart-Feuerbach

Landesligafinale

7. Team
The Vipers Thunder
Peter Scase
Martin Sanner
Frank Rogalla
Hurbert Hess

8. Team
The Vipers Fun
Uwe Schlier
Elisabeth Schlier
Andreas Stiebritz
Heiko Ruhl

Auswertung und Erfassung

16.11.2014

FBV Nummer
Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp4 Sp5 Sp.6 Sp.7 Serie i Schnitt
128-00-015 194 173 17802 172 170 220 1309 7 187,00
128-02-008 174 144 136214 257 203 209 1337 7 191,00
128-00-014 196223 211 174 172 151 190 1317 7 188,14
128-02-006 205 161 200 166 223 206 279 1440 7 205,71
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
Gesamt 769 701 725 756 824 730 898 5403 28 192,96
Gegner 730 0 680 794 757 763 722
Punkte 2 2 2 0 2 0 2 10
FBV Nummer
Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp4 Sp5 Sp.6 Sp.7 Serie  Spiel Schnitt
128-05-002 180 169 159 187 178 188 181 1242 7 177,43
128-05-001 141 173 192 155 163 145 196 1165 7 166,43
128-05-003 199237 203 205 170 200 211 1425 7 203,57
128-02-003 210 168 190 186 201 219 175 1349 7 192,71
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
Gesamt 730 747 744 733 712 752 763 5181 28 185,04
Gegner 769 746 752 806 745 0 741
Punkte O 2 0 0 0 2 2 6
Heiko Spehr
18:44



Landesligafinale 2014 in Stuttgart-Feuerbach

Tabelle nach Spiel: 1

PI. Team Pins Punkte Spiele Schnitt

1 |The Vipers Thunder 769 2 4 192,25
2 |[BCUnnal 768 2 4 192,00
3 |Lowen Pins Leipzig 1 729 2 4 182,25
4 |DCBC Sinzheim 1 692 2 4 173,00
5 |Bowlers Herten 735 0 4 183,75
6 |The Vipers Fun 730 0 4 182,50
7 |Feuerbach 1 687 0 4 171,75
8 |ohne Gegner 0 0 4 0,00




Landesligafinale 2014 in Stuttgart-Feuerbach

Tabelle nach Spiel: 2

PI. Team Pins Punkte Spiele Schnitt

1 |DCBC Sinzheim 1 1.522 4 8 190,25
2 |The Vipers Thunder 1.470 4 8 183,75
3 |Bowlers Herten 1.481 2 8 185,13
4 |The Vipers Fun 1.477 2 8 184,63
5 |[Lowen Pins Leipzig 1 1.475 2 8 184,38
6 |BC Unnal 1.451 2 8 181,38
7 |Feuerbach 1 1.344 0 8 168,00
8 |ohne Gegner 0 0 8 0,00




Landesligafinale 2014 in Stuttgart-Feuerbach

Tabelle nach Spiel: 3

PI. Team Pins Punkte Spiele Schnitt

1 |DCBC Sinzheim 1 2.274 6 12 189,50
2 |The Vipers Thunder 2.195 6 12 182,92
3 |Bowlers Herten 2.168 4 12 180,67
4 |The Vipers Fun 2.221 2 12 185,08
5 |[Lowen Pins Leipzig 1 2.209 2 12 184,08
6 [BCUnnal 2.131 2 12 177,58
7 |Feuerbach 1 2.085 2 12 173,75
8 |ohne Gegner 0 0 12 0,00




Landesligafinale 2014 in Stuttgart-Feuerbach

Tabelle nach Spiel: 4

PI. Team Pins Punkte Spiele Schnitt

1 |DCBC Sinzheim 1 2.929 8 16 183,06
2 |Bowlers Herten 2.974 6 16 185,88
3 |The Vipers Thunder 2.951 6 16 184,44
4 |Lowen Pins Leipzig 1 2.982 4 16 186,38
5 |Feuerbach 1 2.879 4 16 179,94
6 |The Vipers Fun 2.954 2 16 184,63
7 |BCUnnal 2.806 2 16 175,38
8 |ohne Gegner 0 0 16 0,00




Landesligafinale 2014 in Stuttgart-Feuerbach

Tabelle nach Spiel: 5

PI. Team Pins Punkte Spiele Schnitt

1 |The Vipers Thunder 3.775 8 20 188,75
2 |DCBC Sinzheim 1 3.686 8 20 184,30
3 |Lowen Pins Leipzig 1 3.746 6 20 187,30
4 |Bowlers Herten 3.732 6 20 186,60
5 |Feuerbach 1 3.568 6 20 178,40
6 [BCUnnal 3.551 4 20 177,55
7 |The Vipers Fun 3.666 2 20 183,30
8 |ohne Gegner 0 0 20 0,00




Landesligafinale 2014 in Stuttgart-Feuerbach

Tabelle nach Spiel: 6

PI. Team Pins Punkte Spiele Schnitt

1 |Loéwen Pins Leipzig 1 4.509 8 24 187,88
2 |The Vipers Thunder 4.505 8 24 187,71
3 |Bowlers Herten 4.472 8 24 186,33
4 |DCBC Sinzheim 1 4.396 8 24 183,17
5 |Feuerbach 1 4.350 8 24 181,25
6 |The Vipers Fun 4.418 4 24 184,08
7 |BCUnnal 4.303 4 24 179,29
8 |ohne Gegner 0 0 24 0,00




Landesligafinale 2014 in Stuttgart-Feuerbach

Tabelle nach Spiel: 7

PI. Team Pins Punkte Spiele Schnitt

1 |The Vipers Thunder 5.403 10 28 192,96
2 |Lowen Pins Leipzig 1 5.299 10 28 189,25
3 |Bowlers Herten 5.194 8 28 185,50
4 |DCBC Sinzheim 1 5.117 8 28 182,75
5 |Feuerbach 1 5.091 8 28 181,82
6 |The Vipers Fun 5.181 6 28 185,04
7 |BCUnnal 4.970 6 28 177,50
8 |ohne Gegner 0 0 28 0,00




Landesligafinale 2014 in Stuttgart-Feuerbach

Hochste Serie Damen

Platz Name Serie Schnitt

Nr. 1 Kerstin Meusdl 1190 170,00

Hochstes Einzel Damen

Platz Name Spiel

Nr. 1 Elisabeth Schlier 192

Hochste Serie Herren

Platz Name Serie Schnitt

Nr. 1 Marcel Chrzon 1465 209,29

Hochstes Einzel Herren

Platz Name Spiel

Nr. 1 Hubert Hess 279




Platz
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Schnittliste Landesligafinale 2014

Name

Marcel Chrzon
Hurbert Hess
Jan Dienst
Rainer Nilius
Andreas Stiebritz
Harald Neumann
Heiko Ruhl
Martin Sanner
Florian Weingart
Patrick Sackl
Frank Rogalla
Peter Scase
Rudiger Mul3ler
Jorg Sackmann
Hans-Dieter Miller
Wolfgang Weingart
Uwe Schlier
Gerd Muller
Frank Ohndorf jr.
Kerstin Meusel
Elisabeth Schlier
Olaf Konig
Christian Krause
Peter Gerst
Andreas Schlemper
Guido Driel3en
Holger Fail3t
Gezim Demolli
Peter Vieweg
Michael Sting
Volker Mai

FBVY Nummer

704-08-004
128-02-006
704-08-030
401-00-033
128-05-003
639-00-020
128-02-003
128-02-008
601-01-124
402-00-052
128-00-014
128-00-015
402-00-062
402-03-005
601-01-001
601-01-055
128-05-002
402-03-004
704-08-002
704-08-011
128-05-001
601-01-007
639-00-006
401-00-028
639-00-018
639-00-013
401-00-024
401-00-019
401-00-012
639-00-019
401-00-007

Pins

1465
1440
1430
1425
1425
1417
1349
1337
1335
1330
1317
1309
1300
1270
1263
1251
1242
1217
1214
1190
1165
1121
1189
1075
1037
1000
777
728
620
551
466

Spiele
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7
7
7
6
6
6
6
4
4
4
3
3

Schnitt

209,29
205,71
204,29
203,57
203,57
202,43
192,71
191,00
190,71
190,00
188,14
187,00
185,71
181,43
180,43
178,71
177,43
173,86
173,43
170,00
166,43
160,14
198,17
179,17
172,83
166,67
194,25
182,00
155,00
183,67
155,33



